Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2023 - EDITAL 002

Torna Pública a relação dos
inscritos para seleção emergencial
nos termos do edital 001/2023.

    CÁSSIO JOSE KOLCENTI, Prefeito Municipal de
Centenário em exercício, Torna Público, para conhecimento dos
interessados, a relação dos inscritos ao processo seletivo simplificado,
nos termos do edital 001/2023.

CARGO: PROFESSOR

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Situação
Inscrição

001/2023 Beatriz Gisele Galinski Homologada

002/2023 Ana Maria Stankiewicz May Homologada

003/2023 Paula Fatima Lapinski Prilla Homologada

004/2023 Dalana Cléris Mierwinski Homologada

005/2023 Luzia Gulka Pankio Homologada

006/2023 Anézia Noskoski Homologada

007/2023 Mariane Paula Lavinski Dysarz Homologada

008/2023 Gicele Denise Gasparetto Capelo Homologada

009/2023 Tatiane Paula Pacholski Vitali Homologada

010/2023 Janaise Irma Ziger Homologada

011/2023 Adriani Salete Sklarczyk Homologada

012/2023 Ana Paula Plucinski Homologada

013/2023 Daiane Fatima Modtkowski Homologada

014/2023 Zeli Maria Wozniak Homologada

015/2023 Rubiamar Olszewski Homologada

016/2023 Francieli Carla Gostinski Samojeden Homologada

017/2023 Salete Kissel Homologada

018/2023 Solange Fatima Golunski Sarapio Homologada

019/2023 Roselei Fátima Lengowski  Homologada

020/2023 Maria Cristina Rodrigues Monteiro Ramos
Favreto

Homologada

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

 2

   Maiores informações e recursos junto à Secretaria

Municipal da Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO,

18 DE JANEIRO DE 2023

 Cássio José Kolcenti,
 Prefeito Municipal em exercício.

Registre-se e Publique-se

Gustavo Miguel Lukaszewski Kominkiewicz,
Secretário da Administração.